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2012133267

2013011548

2013011274

2013011280

2013011284

2013011285

2012143696

2013010017

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

30/06/2012

15/04/2013

31/08/2012

31/08/2012

31/08/2012

31/08/2012

05/10/2012

22/01/2013

$196,925.79

$12,000.00

$.00

$.00

$.00

$.00

$22,857.14

$4,229.18

15/04/2013

22/04/2013

18/04/2013

18/04/2013

18/04/2013

18/04/2013

10/04/2013

05/04/2013

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

DISTRIBUIDORA MAVEL, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

ZyXEL EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

BALSAMEROS DE CHILTIUPAN, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

PRODUCTORES, BALSAMEROS Y ASOCIADOS DE EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE
CAPITAL VARIABLE

GRUPO DE BALSAMO DE SAN JULIAN, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

DERIVADOS DE BALSAMO DE ATILUYA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

AES-CLESA ELECTRICIDAD, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

TALENTOS EMPRESARIALES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

56016

56306

56222

56220

56225

56209

55895

55744
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2012143697

2012135945

2012140772

2013010078

2012143698

2013011385

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

05/10/2012

31/07/2012

31/03/2013

30/03/2013

05/12/2012

31/03/2013

$22,857.14

$10,006.16

$11,428.57

$91,939.38

$22,857.14

$2,000.00

10/04/2013

23/04/2013

24/04/2013

09/04/2013

10/04/2013

19/04/2013

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

AES SERVICIOS ELECTRICOS LIMITADA DE CAPITAL VARIABLE

RODAMAX, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

FORMULACION Y EJECUCION DE CONSTRUCCIONES CIVILES SOCIEDAD ANONIMA DE
CAPITAL VARIABLE

ARGUELLO TELLES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

AES SERVICIOS ELECTRICOS Y COMPAÑIA, SOCIEDAD EN COMANDITA DE CAPITAL
VARIABLE

UNIGAS DE EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

55897

56403

56437

55837

55894

56231


